2024(令和 6)年 1 月吉日

大阪経済大学体育会日本拳法部 OBOG 会

会員各位

大阪経済大学体育会

                                      日本拳法部 OBOG 会

会長 山田栄宏

67 周年 OBOG 会総会･懇親会、63 代 OBOG 会入会式、64 代幹部交代式のご案内

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は OBOG 会に尽

力いただき有難うございます。

さて、標記の件、大阪経済大学体育会日本拳法部 67 周年 OBOG 会総会･懇親会、63 代

OBOG 会入会式、64 代幹部交代式を下記の通り開催いたします。OBOG 会会員の方にお

かれましては、多数、参集していただき旧交を深めたくご案内申し上げます。

記

期 日：2024(令和 6)年 2 月 24 日(土)

場 所：大阪経済大学Ｅ館(50 周年記念館)7F

    〒533-8533 大阪市東淀川区大隅 2 丁目 2-8

 ※7F エレベーター前に受付を設けています

 OBOG 会総会、63 代 OBOG 会入会式：7F 第一・第二会議室

 64 代幹部交代式・懇親会：7F ラウンジ

会 費：5,000 円

時 間：11:30〜 受付

    12:00〜13:00 67 周年 OBOG 会総会（活動報告・会計報告・監査報告等）

    13:00～14:00 練習見学

    14:00〜      63 代 OBOG 会入会式 64 代幹部交代式・懇親会

出 欠： お忙しいところ大変恐縮ですが、各代連絡網責任者の方は各代に出欠確認をして

いただき、2024(令和 6)年 2 月 3 日(金)までにご返信ください。

お願い：当日、2024(令和 6)年度の OBOG 会年会費の入金を受け付けています。

また 2023(令和 5)年度以前の年会費未納の方は入金をお願いいたします。

振込先：ゆうちょ銀行、口座番号：14110－41413091、口座名：大樟会(おおくすか

い)

会費：10，000 円（男子 30 歳未満および女子･60 歳以上 5，000 円）

よろしくお願いいたします。

以上